
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

No clasificado (50% = 8 Vueltas)

NE

NE

NE

NE

N°

43

4

75

153

125

2

932

373

25

8

800

811

100

19

667

911

788

33

36

12

18

44

81

Nombre

BRAZ DOS SANTOS

LEANDRO MATOS LEMOS

FABIANO RIBEIRO

NASRI WEINHARDT SARKISS

GIOVANE FERNANDO PICK

ELVIS AUGUSTO SCHMITZ

ERIVELTO NICOLADELLI

EMERSON BERGMANN

ANILTON RODRIGO XIMENEZ

MAIARA BASSO

ALENCAR KREFTA

SANDRO BOTELHO

JOSE ALMIR DA LUS

ELIEL FELIZARDO

GILSON ASSINI

ODAIR JOSÉ CAMARGO

PAULO CESAR STEDILE

MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS

RODRIGO VOLCAN

MILTON BECKER

JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR

FERNANDO BERWANGER

DOUGLAS FRANCISCO GESSER

Vueltas

15

15

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

14

14

13

11

6

6

1

Dif. resp. 1°

2.886

24.404

29.744

33.884

38.509

43.214

44.779

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

2 Vueltas

4 Vueltas

9 Vueltas

9 Vueltas

14 Vueltas

NE

NE

NE

NE

Total T°

14:13.357

14:16.243

14:37.761

14:43.101

14:47.241

14:51.866

14:56.571

14:58.136

14:18.130

14:22.372

14:25.505

14:30.352

14:30.834

15:17.681

14:22.050

11:28.631

5:47.964

7:12.767

1:00.127

Mejor Tm

56.251

56.532

57.796

57.832

58.226

57.492

57.493

58.330

1:00.276

1:00.443

1:00.764

1:01.072

1:01.069

1:04.010

1:04.283

1:00.810

57.894

1:04.344

Cidade

BLUMENAU

LAGES

PASSO FUNDO

LAPA

VERA CRUZ

BLUMENAU

ORLEANS

PELOTAS

CURITIBA

GENTIL

BARREIRINHA

BOMBINHAS

IRACEMINHA

BRUSQUE

SANTA CECILIA

TRÊS BARRAS

CURITIBA

NAVEGANTES

PELOTAS

JOINVILLE

CURITIBA

SANTA MARIA

LUIS ALVES

Patrocínio

EMPÓRIO DO PÃO

BORILLI PNEUS/ATF EMBREAGENS/IPIRANGA RACING/ MOTOSHOP TONIN

LOMA NOIVAS-BORILLI PNEUS-MEIA OITO - BIKER-MANANCIAL EVENTO

MOTUL/BELPARTS/ADRENALINA/KAWASAKI/THOR/LEANDRO BORGES/SERGI

POSTOS CENTRAL, TRANS PICK TRANSPORTES, BIKER ASSESSORIOS, M

CARAMBAS HIPERCLUB-ZEQUINHA RACING-IMPACTO ACADEMIA

CHAPAM MOTO PEÇAS- MENEGHEL MOTOS-IMS-MOTOSHOP

COMERCIAL BERGMANN, VOLCAN PERFORMANCE

PRO TORK, SUL BRASIL, TRIPLO X

RINALDI - PROTORK - BIKER ACESSÓRIOS

PROTORK NOS GRIFFT ORMA R2 MITAS

BETINA IMÓVEIS\DENISE DECORAÇÕES\ TENDA BOMBINHAS

SICOOB/CASA DOS ESPORTES MARAVILHA

LELIZARDO RADIADORES

MADEIREIRA IRMAOS ASSINI E TINTURARIA IRMAOS ASSINI

BELPARTS/ADRENALINAMX/TEAM 7CENTOS/SERGINHO SUSPENSÕES/G-ACT

PROTORK/MITAS/5INCO/STEDILECAR/TR50

VIDRAÇARIA NAVEGANTRES

VOLCAN PERFORMANCE, BORILLI PNEUS, PAULINHO MOTOPECAS, BBN M

PROTORK, BORILLI, CHUMBINHO TRAINING, TBT, GRIFFT

BARON LEILOES

AUTO GIRO VEICULOS / AZZURRA MOTOS YAMAHA / TERRA GRAOS CORR

RONI RACING /DECO RACING

Clasificado por vueltas

Impresos: 14/2/2016 16:27:46

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

1ª Etp Bras. e Catarinese de Velocross
VX3

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:11:55

Blumenau 0,000 km

14/2/2016 15:30

Federação Catarinense de Motociclismo


